g I Extrato conta corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

(G33802111961164512
02/03/2020 11:26:46

Agéncia 847-8
Conta corrente 37742-2 CAMARA M R ALEGRE D OESTE
Periodo do extrato 02/2020
Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete  Historico Documento Valor R$ Saldo
06/01/2020 Saldo Anterior 0,00 C
05/02/2020 + Pagamento de Boleto 20.501 124,53 D
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE D'O
05/02/2020 BB CP Admin Supremo 70 124,53 C 0,00 C
17/02/2020 + Transfer?ncia enviada 550.847.000.022.637 2.678,00 D
17/02 0847 22637-8 C M RANCHO ALE
17/02/2020 BB CP Admin Supremo 70 2.678,00 C 0,00 C
20/02/2020 + Transfer?ncia enviada 550.580.000.017.626 1.900,00 D
20/02 0580 17626-5 M. J. MOREIRA
20/02/2020 BB CP Admin Supremo 70 1.900,00C o0,00C
28/02/2020 + Transfer?ncia enviada 550.847.000.038.570 16.995,30 D
28/02 0847 38570-0 JULIANO DE CAM
28/02/2020 BB CP Admin Supremo 70 16.995,30 C 0,00 C
29/02/2020 SALDO 0,00 C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JA004373 REINALDO FRANCISCO DIAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

847-8

37742-2 CAMARA M R ALEGRE D OESTE
FEVEREIRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Histérico

31/01/2020 SALDO ANTERIOR
05/02/2020 RESGATE

Aplicacéo 06/01/2020
17/02/2020 RESGATE

Aplicacéo 06/01/2020
20/02/2020 RESGATE

Aplicacéo 06/01/2020
28/02/2020 RESGATE

Aplicacdo 06/01/2020
28/02/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/01/2020
28/02/2020

3,701437746
3,704321595

Rentabilidade

No més 0,0779
No ano 0,1881
Ultimos 12 meses  1,8757

Valor Valor IR Prej. Comp.
128.200,00

124,53
124,53
2.678,00
2.678,00
1.900,00
1.900,00

16.995,30
16.995,30
106.600,86

128.200,00
0,00
21.697,83
98,69

0,00

0,00

98,69
106.600,86

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
34.635,190994
33,638497
33,638497
723,153369
723,153369
513,001806
513,001806
4.587,965587
4.587,965587
28.777,431735

(G33802111961164514
02/03/2020 11:27:15

Valor cota Saldo cotas

3,702008477 34.601,552497
3,703225503 33.878,399128
3,703690667 33.365,397322
3,704321595 28.777,431735

28.777,431735

Transacéo efetuada com sucesso por: JA004373 REINALDO FRANCISCO DIAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



